
Ders Saydır a Dilekçesi 
 

 

 

 

                 T.C. 

                                                            MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 
İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA             

 

Fakülte izi  …………………………………….. nu aralı …………..……………………….. Bölümü 

öğre isiyi . …../201….. eğiti -öğreti  yılı …………….. döneminde alıp aşarısız olduğu  aşağıda 
kodu ve adı ı elirttiği  dersi /dersleri  yeri e, …../201…… eğiti -öğreti  yılı 
……………………dö e i de aldığı  dersi /dersleri  sayıl ası hususu da gereği i arz ederi . 

 

 

                    Ad Soyad : 

İ za  :   

      

 Tarih  : 

                       Telefon  : 

 

 

Sıra No 
Başarısız Olduğu     
Dersi  Kodu ve Adı 

Yeri e Sayılacak  

Dersi  Kodu ve Adı  

1   

2   

3   

4   

 


